clcv ir-llrnrerrte caracterizatla cortr temática junina, com motorista e equipe de apclio, para transpoftar
os pat'ticipautes d() e\/e'nto clc Sào João promovido pela Secretaria Municipal de Educação,
('rrliirm. [:sporlc e [,irzer cJo N4unicípio de Capela do Alto Alegre - BA.

{'t.S'l'O llSl'lN{AD(): R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Itli(;lNt[. LECAI-: Art 75. lnç:iiti ll da L,ei no 14.1331202lr

,,it'l.t;AÇ,iO: ,\trs cloze rlias.lo ilês de Maio de2025, eu Reila Souza r\lmeida, Agente de

i rrnIr'illirçiio. autuci sob o no 07tl/2025, este processo contendo o oÍicio do FLrndo Murricipal de